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Energiequelle avasi toimiston Berliiniin   
  

Uusi toimisto Saksan pääkaupungissa on kansainvälisen konsernin 21. toimipaikka  
  

Kansainvälinen uusiutuvaan energiaan keskittynyt Energiequelle avannut uuden 

toimipisteen Saksan pääkaupunkiin. Berliinin toimisto on yrityksen 21. toimipaikka 

Euroopassa.  

 

Uusi toimisto sijaitsee Berliinin Südkreuzin rautatieaseman lähellä ja siellä on tilaa 80 

työntekijälle, joista osa siirtyy Berliiniin konsernin päätoimipaikasta Kallinchenista, mutta 

uuden toimiston myötä olemme myös palkkaamassa lisää uusia työntekijöitä Saksan 

toimintojen jatkuvan laajentumisen tukemiseksi.  

 

Virallisia Berliinin toimiston avajaisjuhlat pidettiin kesäkuun lopulla. Kymmenien 

työntekijöiden ja vieraiden lisäksi paikalla oli myös konsernin toimitusjohtaja ja perustaja 

Michael Raschemann. Raschemann kertoi olevansa ylpeä siitä, että muutto saatiin 

suoritettua onnistuneesti: "Berliinin sydämessä sijaitsevan toimipaikan avaaminen lisää 

näkyvyyttämme Saksassa ja tuo meidät entistä lähemmäksi alamme tärkeitä 

yhteistyökumppaneita ja päätöksentekijöitä. Olen myös iloinen siitä, että Berliinin toimisto 

tarjoaa työntekijöillemme hienot työtilat keskeisellä paikalla ja hyvät liikenneyhteydet." 

 

Yhtiö kertoi aiemmin kesällä avaavansa uuden toimipisteen myös Suomessa Vaasaan. 

Kyseessä on kansainvälisen konsernin ensimmäinen aluetoimisto Suomessa sen suomalaisen 

tytäryhtiön päätoimipaikan sijaitessa Helsingissä. Vaasan uusi toimipiste avataan Palosaaren 

yrityskeskuksen kulttuurihistoriallisesti arvokkaaseen miljööseen, joka sijaitsee lähellä 

kaupungin keskustaa ja vain kivenheiton päässä Vaasa korkeakoulujen kampuksista.   

 

Energiequelle konserni pyrkii tuplaamaan työntekijämääränsä 

 

Kansainvälinen uusiutuvan energian hankekehittäjänä profiloitunut Energiequelle pyrkii 

kunnianhimoiseen kasvuun ja hakee laajentumista kansainvälisesti. Yhtiö tiedotti aiemmin 

tässä kuussa, että se pyrkii seuraavien viiden vuoden aikana laajentamaan yhtiön uusiutuvan 

energian hanketoimintaan vähintään kolmeen uuteen maahan ja tuplaamaan työntekijöiden 

määrän 800:aan työntekijään. Tällä hetkellä yhtiöllä on reilut neljäsataa työntekijää 

Euroopassa, joista reilu kolmekymmentä Suomessa.  



 

 
 
Kuva: Konsernin toimitusjohtaja Michael Raschemann ja työmaapäällikkö René Radeisen  

 

 

 

Yhteydenotot  
Valtteri Törmänen  

Yhteiskuntasuhteiden ja viestinnän asiantuntija  

Puh. +358 (0)44 493 7543  

tormanen@energiequelle.fi  

Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta.  

Kaikki lehdistötiedotteet: www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet  

  

 

Energiequelle  

Energiequelle on aktiivinen kansainvälinen energia-alan toimija jo vuodesta 1997. Yhtiö 

suunnittelee, rakentaa ja operoi tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä 

sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellen pääkonttori on Berliinin 

lähellä Kallinchenissa ja sillä on useita muita toimipisteitä muualla Saksassa. Suomessa 

yhtiön toimipisteet ovat Helsinki ja Vaasa, Ranskassa Rennes, Dijon ja Royan ja Puolassa 

Poznań. Energiequellellä on yli 450 työntekijää ja yli 850 voimalaitosta rakennettuna, joiden 

yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1 600 MW.   

  

Energiequelle lukeutuu alansa johtaviin yhtiöihin.  
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